

مجلس

توق مجلس دوازدهم از دولت چهاردهم

نماینده سرراب در مجلس شورای اسلامی گفت: به نظر م کارآمدی و تجربه یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های است که دولت آقای پزشکیان باید حتما داشته باشد و مردم باید درک واقعی از حضور کارشناسان و متخصصان در کابینه را داشته باشند.
مجید نصیرپور در گفت‌وگو با ایلنا، درباره ضرورت همکاری بین مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم گفت: همکاری بین دولت و مجلس یک امر بدیهی و قطعی است و حتما برای اداره کشور همکاری بین دو قوه و نهاد ضروری است و به هر میزان همکاری کیفیت و کمیتش افزایش پیدا کند طبیعتا اثر آن بر زندگی مردم مشهود خواهد بود.
نماینده سراب خاطر‌نشان کرد: توقع ما از دولت چهاردهم به دلایل مختلف در حوزه همکاری با مجلس بیش از دولت‌ها و مجالس قبلی است. یکی از دلایل این است که دولت و مجلس تقریبا همزمان کار خودشان را آغاز کرده‌اند و می‌توانند هماهنگی بین هم ایجاد کنند و در جهت رفع مشکلات مردم حرکت داشته باشند و پهنای این که این دولت و مجلس باهم همزمانی نداشته‌اند و درک درستی از شرایط هم نداشتند در این دوره نیست.

وی ادامه داد: دلیل دیگر این ضرورت این است که هم دولت و هم مجلس شعار رفع محرومیت‌های اقتصادی و معیشتی و تأمین عزت مردم را داده‌اند و می‌دهند و طبیعتا پایبندی به این شعارها این ضرورت را ایجاد می‌کند که این همکاری در سطح قابل قبولی افزایش پیدا کند.

نصیرپور بیان کرد: اما راه این است که بلافاصله بعد از استقرار دولت و تشکیل کمیسیون‌های تخصصی مجلس جلسات مشترکی در موضوعات مختلف گذاشته شود تا ادبیات مشترک تولید شود و با این ادبیات به اصلاح قوانین مورد نیاز بپردازیم یا این که به ارائه لوایح کارشناسی از سوی دولت برسیم.
وی خاطر‌نشان کرد: اینکه روی لویح تأکید دارم از این جهت است که ما همیشه از طریق طرح‌ها خیلی از موضوعات را در مجلس پیگیری می‌کنیم این در حالی است میزان منابع و اقتضات دولت را شاید درست درک نکرده باشیم.
همان موضوعی که بارها مقام معظم رهبری در طول مجلس یازدهم به این مجلس موکدا تأکید می‌کردند که مجلس از ارائه طرح‌های دارای هزینه بالا که قابل اجرا نیست پرهیز کند لذا به نظر می‌آید در اولین روزهای آغاز به کار دولت و مجلس همکاری ایجاد شود و با توجه واقعیت‌های دولت و مملکت اقدام سه طراحی لویح مورد نیاز در مواقع ضروری مهم است.

نماینده سرراب در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در دوره اول دولت آقای روحانی ما این تجربه را داشتیم که کار گروه‌های مشترک بین دولت و مجلس تشکیل می‌شد و به جای طرح موضوع از طریق رسانه‌ها مشکلات را در جلسات اختصاصی و موضوعی مطرح می‌کردیم درپاره‌اش تصمیم‌گیری و تقسیم کار صورت می‌گرفت. مجلس و دولت هم مستقل کار خودشان را انجام می‌دادند و به نظر امروز آن زمان به سامان‌تر بود و فکر می‌کنم دولت آقای پزشکیان در این مسیر پیش‌قدم شود و حتما همکاری با روش‌های متعددی از جمله تشکیل کارگروه‌های تخصصی در حوزه اقتصاد، معیشت، ازدواج، خانواده، فرهنگ و… می‌تواند صورت گیرد و تصمیمات و راهکارهای اجرایی استخراج شود.
وی در خصوص ویژگی‌های کابینه دولت چهاردهم گفت: به نظر کارآمدی و تجربه یکی از مهم‌ترین ویژگی‌هایی است که دولت آقای پزشکیان باید حتما داشته باشد و مردم باید درک واقعی از حضور کارشناسان و متخصصان در کابینه را داشته باشند.
نصیرپور بیان کرد: به رغم نظراتی که در سال‌های اخیر درباره بکارگیری جوانان در سطوح مختلف همواره مطرح شده است ضمن این‌که با این مسئله موافقت دارم اما معتقدم هیأت وزیران محل تجربه اندوزی نیست و حتما باید افراد با تجربه و در تراز وزارت باشند و این را مردم هم به طور عینی باید مشاهده کنند و هم به طور عملی باید در زندگانی خودشان حتما احساس کنند و از نیروی جوان‌تر هم در بخش‌های مختلف دولت می‌توان استفاده کرد.

طرح جدید مجلس برای واقعی کردن دستمزد کارگران

یک کارشناس حوزه کار از طرح جدید مجلس برای واقعی شدن دست‌مزد کارگران خبر داد. ناصر چمنی کارشناس حوزه کار اظهار کرد: یکی از کارهای خوبی که مجلس در بحث اصلاح ماه ۴۱ قانون کار صورت داده پیشنهادبیست و یکم است. این طرح در صورت طی سال‌های گذشته از واژه قید شده «با توجه» در ماده ۴۱ قانون کار به نوعی سوء تعبیر شده یا تغییرات متعددی ارائه و باعث شده که دست‌مزد کارگران کمتر از نرخ واقعی تورم تعیین شود در حالی که تورم را کارگران ایجاد نمی‌کنند بلکه به خاطر مدیریتی است که نسبت به مقابله با تورم صورت می‌گیرد. به گزارش ایسنا، وی افزود: در طرح پیشنهادی مجلس برای رفع ابهام از واژه «با توجه» در ماده ۴۱ قانون کار واژه «هم میزان» جایگزین و این ماده به این شکل پیشنهاد شده که میزان افزایش دست‌مزد باید به شکلی باشد که حداقل دست‌مزد کارگران به میزان درصد تورم اعلامی از سوی طرف بانک مرکزی افزایش یابد. این کارشناس حوزه کار گفت: این پیشنهاد اقدام بسیار موثر و مثبتی در جهت واقعی شدن است و امیدواریم که به تصویب مجلس و تأیید شورای نگهبان برسد و اجرایی بشود. این طرح باعث می‌شود جلسات شورای عالی کار که سسات‌های متوالی برای تعیین دست‌مزد طول می‌کشید، با کمترین فشار و تنش و زمان به نتیجه برسد و نمایندگان کارگری چانه زدن‌های خود را صرف اضافه کردن درصد بیشتر از تورم سبب معیشت کنند. چمنی تعیین دست‌مزد در ترکیه را یادآور شد و گفت: در ترکیه دست‌مزدها بر اساس تورم تعیین می‌شود و آن‌ها در قانونشان ندارند حتما سالی یکبار دست‌مزد تعیین شود، بلکه سندیکاها و اتحادیه‌های دیگر نقش دارند و نسبت به تورمی که در کشور اتفاق می‌افتاد، افزایش حقوق دارند. ممکن است تورم آن‌ها بالا نرود و افزایش دست‌مزدشان یکساله باشد. وی اضافه کرد: ترکیه در یک سالی که توانست تورم خود را کنترل کند، دو بار دست‌مزدها را تغییر داد تا بار تورم روی دوش کارگران و طبقات ضعیف نیفتد. طی روزهای گذشته هم افزایش حقوقی برای بارنشتگانشان داشتند که نسبت به تورمی که در جامعه بالا رفته بود، اعمال شد. این کارشناس حوزه کار با بیان اینکه جامعه کارگری بیش از ۵۰ درصد معیشت کشور را تشکیل می‌دهد، اظهار کرد: توجه به مطالبات و بحث دست‌مزد کارگران از اهمیت بالایی برخوردار است. اگر این طرح رای بیورود و به جلسات دست‌مزد شورای عالی کار برسد، گروه کارگری یک قدم جلوتر است و چانه زدن‌ها در جلسات روی افزایش درصد بیشتر دست‌مزد خواهد بود. وی تصریح کرد: یکی از دلایل طرح مسواردی همچون تغییر ترکیب شوروی عالی کار این است که تلاش برای تعیین جزات کارگران به میزان تورم اعلامی از سوی مراجع رسمی در دست شورای عالی کار از نتیجه نرسد، ولی اگر واژه «با توجه» که تعابیر متعددی از آن برداشت می‌شود، اصلاح شود به نفع مذاکرات مزد خواهد بود لذا امیدواریم دست‌مزد سال آینده بر اساس تصویب این طرح پیشنهادی عملیاتی شود.



دبیرکل حزب مردم‌سالاری گفت: شتاب بالا در تشکیل دولت چهاردهم، موجب می‌شود نتوانیم آن کابینه‌ای را که به صورت ۱۰۰ درصدی مورد مطالبه مردم است، شکل دهیم و کابینه یک دستی نخواهیم داشت.

مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری در گفتگو با مهر در رابطه با تشکیل دولت چهاردهم بیان کرد: باید بپذیریم این دولت بعد از حادثه تلخ سقوط هلیکوپتر در شهید رئیسی قرار است که مستقر شود همه می‌دانیم که دولت سیزدهم، یک دولت کاملاً جناحی و از جریان خاصی شکل گرفته بود و باید توجه کنیم دولت چهاردهم جانشین دولت کاملاً جناحی مرحوم رئیسی می‌شود. وی ادامه داد: باید به این نکته هم توجه کنیم که دولت چهاردهم به صورت ضرب‌الاجلی شکل گرفته و البته این نقض بر قانون اساسی ما است و من معتقدم از جمله مواردی است که باید در بازنگری قانون اساسی حتماً مورد توجه واقع شود همین اصل ۱۲۱ است که اعلام داشته‌ا اگر حادثه پیش‌آمد و رئیس‌جمهور فوت کرد حداکثر ظرف ۵۰ روز باید دولت جدید مستقر شود.

کواکبیان همچنین بیان کرد: طبق تجربه کشورهای دیگر هم معنا ندارد که ظرف ۵۰ روز دولت جدید مستقر شود و معمولاً کشورها ۶ ماه برای تشکیل دولت جدید فرصت

پیش بینی دبیر کل حزب مردم سالاری از کابینه چهاردهم:

پزشکیان کابینه یکدستی نخواهد داشت



بررسی دارند تا در این میان احزاب ائتلاف می‌کنند. به هر حال این اصل قانون اساسی قید شده و باید آن را اجرا می‌کردیم و توجه کنید که شتاب بالا و ضرب‌الاجل محدودی که در اصل ۱۲۱ قانون اساسی وجود دارد ما را به این سمت می‌برد که نتوانیم آن کابینه‌ای را که به صورت ۱۰۰ درصدی مورد مطالبه مردم است، شکل دهیم چرا که باید کارها با عجله پیش برود.

وی به ایجاد برخی از مشکلات مضاعف به دلیل برگزاری انتخابات در دور دوم اشاره کرد و گفت: معتقد هستم که آقای پزشکیان کار بسیار سختی را پیش رو دارد، همانطور که باید ظرف هم گزارش داد بررسی اعضای کابینه در جریان هست و کارگروه‌هایی شکل گرفته‌اند و از کارشناسان مختلف استفاده می‌شود تا چندینام دولت چهاردهم شکل بگیرد و قرار هست که در تاریخ ۷ مرداد تفهیم رئیس‌جمهور در برقرار کنیم و بعد از مراسم تحلیف او حدود دو هفته فرصت دارد تا اعضای کابینه خود را به مجلس معرفی کند.

دبیرکل حزب مردم سالاری با تأکید بر اینکه کسب رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی برای تشکیل کابینه دولت چهاردهم مهم است، افزود: درست است که آقای پزشکیان از اردوگاه اصلاحات حمایت شده اما بسیاری از اصولگرایان نیز معتقدند در پیروزی او سهم داشتند، حالا به جز آن ۱۰۰ نفری

پیش بینی کل حزب مردم سالاری از کابینه چهاردهم:

کشور در دوره دولت چهاردهم، لازم است افسرادی که روی کار می‌آیند از پاک‌دستی لازم برخوردار باشند و از سوابق شفاف اخلاقی، مالی و سیاسی برخوردار باشند و از ویژه‌خواری‌ها و رانت‌خواری‌ها دور بوده باشند و این مهم نیست که از کدام جناح سیاسی باشند چه اصلاح طلب یا اصولگرا و یا مستقل هم این استس که ویژگی‌های لازم در جهت تعهد به شاخص‌های کلی از جمله تخصصی بودن و شایستگی را در مسئولیتی که بر عهده می‌گیرد دارا باشد.

مردم خواهان روی کار آمدن عناصر پاسخگو هستند

کواکبیان، ویژگی پاسخگو بودن در برابر مردم را یکی از شاخصه‌های شایسته سالاری برشمرد و ادامه داد: مردم می‌خواهند عناصری روی کار بیایند که نسبت به آنها و مطالباتشان پاسخگو باشند و مطالبات جامعه را محقق کنند. اتفاق ویژه‌ای در این مقطع از تاریخ انقلاب در حال وقوع است که به طور جدی باید تغییر در تحولات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی کشور همینطور در وضع معیشت و اقتصاد مردم باید صورت بگیرد.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۵۱ درصد مردم در دور دوم انتخابات شرکت نکردند، گفت: کار سخت دولت چهاردهم این است که علاوه بر آنکه باید رضایت ۴۹ درصد مشارکت‌کننده در انتخابات را جلب کند بلکه باید کاری کند که آن ۵۱ درصدی که به هر دلیلی ناراضایی داشتند و یا به هر حال به صحنه نیامدند و یا به صندوق‌های رأی قهر بودند با انتخابات آشتی کنند و در انتخابات آتی در انتخابات مشارکت کنند و معتقد هستم که آقای پزشکیان توانست مشارکت را افزایش دهد، مطمئن باشیم‌اگر انتخابات صرفاً دورون جناح اصولگرایان برگزار می‌شد مشارکت کمتر از ۲۰ یا ۴۰ درصد بود و مشارکت حدود ۵۰ درصدی در انتخابات به دلیل برنامه‌هایی بود که آقای پزشکیان اعلام کرد.

دبیرکل حزب مردم سالاری با بیان اینکه باید کمی صبر کنیم تا ببینیم نتیجه کارگروه‌هایی که برای تشکیل کابینه تشکیل شده‌اند چه می‌شود، ادامه داد: باید کمی پیش برویم تا ببینیم آنچه در نهایت در معرض انتخاب آقای پزشکیان و ارائه به مجلس قرار خواهد گرفت، چه خواهد بود.

من معتقدم مردم حتماً باید شاهد تغییرات جدی باشند تا بتوانند به حداقل مطالبات خود برسند.

بهرام پارسی:

حاکمیت برای جمع کردن بساط دولت کمک کند

پارسیای یادآور شد: تا زمانی که افرادی مثل جلیلی و دیگران دولت سایه‌شان را آشکار کرده و از گفتن این حرف‌ها، کارشکنی‌ها، اعمال نظر و نفوذشان ابایی ندارند، بعد می‌دانم بتوان چشم‌انداز روشنی برای کشور دید و حاکمیت باید جلوی این افراد را بگیرد.

در فعال سیاسی در پاسخ به این که گرائی بابت کارشکنی احتمال عوامل دولت سایه در دولت چهاردهم وجود دارد چه اقداماتی باید برای مقابله با این کارشکنی صورت بگیرد، گفت: به نظر من اقتدار آقای پزشکیان را می‌طلبد که به عنوان رئیس‌جمهور وظیفه‌ش را در چارچوب قانون اساسی انجام دهد. اینطور اقدامات، اقداماتی فراقانونی بوده و در هیچ جای قانون اساسی دیده نشده است تا افرادی برای خودشان یک دولت سایه تشکیل دهند و هر کاری دوست دارند انجام دهند. وی افزود: به نظر من اقتدار دولت در اجرای قانون، جمع کردن بساطت افراد و کارشکنی‌ها است، با توجه به آنکه رئیس‌جمهور اختیار تام ندارد، نیاز دارد تا حاکمیت هم به این تصمیم رسیده باشد که

سخنرانی پر حاشیه در شب تاسوعا در نفی حکومت ولایی از حکومت علوی

نظام را بدون به بازی گرفتن باورهای دینی تقویت نمائید

هادی سروش

این شخص از نزد خدا ولایت داشته، باید جواب دهید ؛ چگونه ولایت شخص او به مشروعیت حکومتش منتقل می‌شود؟! این سخنران و دیگران خطیبانی که با ولع شدید تلاش در ارتقاء تعالی تئوری نظام اسلامی و مشروعیت و مقبولیت آن دارند بهتر است فارغ از بحث‌های دامنه دار کلامی و اعتقادی به استحکام پایه‌های نظام در ارائه موفقیت‌های آن و برشمردن نقاط ضعف و ارائه راه برطرف نمودن آن نمایند.
این راه انتخابی میوب این سخنران، در نتیجه به همان راه «گوست تلخ» منتهی میشود و نمی‌تواند دل ریمده‌ای را با نظام مانوس کند!

مختران محترمی در شب‌های گذشته در یک محفل مورد توجه رسانه‌ها چنین گفته است:
«در طول تاریخ اسلام هرگز حکومت ولایی در شیعه نبوده و حتی حکومت امیر مومنان علی(ع) هم حکومت ولایی نبوده، بلکه مردم ایشان را به عنوان خلیفه چهارم می شناختند به جز چند نفر انگشت شمار!»

این سخنان ممکن است در توضیحات بعدی توسط ایشان و یا همفکران ایشان با «ما و اگر‌ها» توجیه شود! اما این عبارت ایشان بسیار سنگین است که میگوید: «حکومت امیر مومنان علی(ع) هم حکومت ولایی نبوده» آن هم در جایی این حرف را میگوید که باید خیلی حساب شده سخن گفت.
برفرض که همه و یا اکثر مردم، امیرالمومنین(ع) را به عنوان خلیفه چهارم انتخاب کردند، سوال اینجاست؛ حکومت شخصی که سرآمد و نقطه مرکزی ولایت است، اگر حکومت ولایی نیست بالاخره حکومتش چه نوع حکومتی است و چه نام دارد؟
اینجاست که گوینده در تنگنای خود ساخته قرار میگیرد و می‌گوید: «حکومت علی(ع) هم حکومت ولایی نبوده!» سوال بعدی اینجاست، آیا حاضرید آثار منفی ادعای ولایت نبودی حکومت امیرالمومنین را بپذیرید؟!
در بباری توضیح دینی تصمیمات مهمی امام علی(ع) در جنگ‌های سه گانه جمل و نهروان و صفین که مواجه با جان مردم بود چه می‌گویید؟ ناچارید بگویید: این تصمیمات و دیگر فرامین حضرت امیر(ع) براساس ولایتش بوده!
عجبا اشما که حکومت علوی را غیر ولایی! معرفی کردید، چگونه حکومت غیر ولایی! مورد ادعای شما می‌تواند چنین دخل و تصرفاتی در جان و مال مردم داشته باشد؟! اگر بگویید؛

سیاسی ۳

سوسنیلان

دلیل بازداشت چند مسئول

در باشت به روایت تاجگردون

نماینده گچساران در مجلس در صفحه اینستاگرامی خود مدعی بازداشت فرماندار باشت، معاون فرماندار و نماینده هیأت نظارت در این شهرستان به دلیل تخلف انتخاباتی ششد.
غلامرضا تاجگردون نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی با انتشار یک پست اینستاگرامی ادعا کرد که فرماندار باشت، معاون فرماندار و نماینده هیأت نظارت در شهرستان به دلیل تخلف انتخاباتی بازداشت شده‌اند.

کنایه جلیل محبی به اصولگرایان

دبیر پیشین ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: کار سیاسی را از ظرفی یاد بگیرید؛ هم سمت مردم می‌ایستد، هم برای هدفش تلاش زیاد می‌کند و هم کادر سازی می‌کند.
حجت الاسلام جلیل محبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «کار سیاسی را از ظرفی یاد بگیرید: هم سمت مردم می‌ایستد، هم برای هدفش تلاش زیاد می‌کند و هم کادرسازی می‌کند، ششما هم فقط بلندی پروژه معرفی کنید برای تخریب این و آن. ششرمی به نام اصولگرایی و انقلابی‌گری!»

طنعه محمد فاضلی به سهم خواهان

از دولت پزشکیان

یک جامعه شناس به سهم خواهی برخی از چهره ها و جناح های سیاسی از دولت چهاردهم واکنش نشان داد.

محمد فاضلی جامعه شناس در کانال تلگرامی خود نوشت: «سال ۱۳۹۲ پشت در اتاق یکی از مقامات دولت نشسته و منتظر بودم وارد شوم. فردی خیلی ناراحت بیرون آمد و رفت. داخل شدم و پرسیدم چرا این آقا ناراحت بود؟ گفت این آقا آمده بود و در کنار سایر گفته‌ها، درخواست این بود که فرماندار کیش شود. گفتم شما چه پاسخی دادید. گفت من فقط از او یک جمله پرسیدم: «شما تا حالا بخشدار میش بودی که می‌خواهی فرماندار کیش بشی؟!» گفتم چه جوابی داد. گفت هیچ، ناراحت شد و رفت. این روزها می‌شنوم برخی ادعاها و خواسته‌هایی دارند که فقط می‌شود گفت «شما تا حالا بخشدار میش بودی?!»

سوال زیدآبادی از علی باقری

فعال اصلاح طلب به مصاحبه تلویزیونی علی باقری با فرید زکریا مجری شبکه امریکایی سی‌ان‌ان واکنش نشان داد.

احمد زیدآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب، در یادداشتی با عنوان «پای سیارهٔ دیگری در میان است» در کانال تلگرامی خود نوشت: «وزیران خارجهٔ جمهوری اسلامی از هر جناحی که باشند، وقتی با شبکه‌های بین‌المللی مصاحبه می‌کنند، گویی فرض‌شان این است که کارکنان آن شبکه هیچ اطلاعاتی داخل کشور ما ندارند و بنابراین وظیفهٔ خودشان می‌دانند که شرایط را به گونه‌ای وصف کنند که پنداری از سیاره‌ای در آن سوی کشکشان‌ها حرف می‌زند که جز خود آنها هیچکس پایش به آنجا نرسیده است!در همین زمینه، علی باقری سرپرست وزارت خارجه در گفتگو با شبکهٔ آمریکایی سی‌ان‌ان گفته است: «ما در ایران چیزی تحت عنوان تندرو و تندرو نداریم.» یعنی آقای باقری واقعا اعتقاد دارد که مثلا شیخ حمید رسایی و محمدجواد ظریف هر دو از یک جنس‌اند و هیچکدام تندرو و یا میان‌رو محسوب نمی‌شوند؟ یا اینکه تصور کرده است فرید زکریا با همهٔ قیل و قال‌ها و منازعات تلخ و ترش سیاسی در ایران به کلی بی‌خبر است و از آن همه دعوا بر سر برجام کلاما بی‌اطلاع مانده است! آقای باقری! هر چه نباشد عمر از تباطات که هست!، وقتی بچه‌های ما از ریزترین جزئیات شلیک به سمت ترامپ باخبرند، احتمال حدید فرید زکریا هم از دعوای میان تندروها و میان‌روها در کشور ما بویی برده باشد!»

تقدیر رمضان زاده از نقش ظریف

در اجماع سازی در شورای راهبردی

عبدالله رمضان زاده سخنگوی دولت اصلاحات در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «کنشهای که نباید از آن غفلت کرد نقش بی بدیل دوست آقای افدک دکتر ظریف در اجماع‌سازی در شورای راهبروی برای این امر و توان ایشان برای پیشبرد اهداف اعلام شده آقای رئیس‌جمهور است، کاری که صبر و توان طاقت‌فرسایی می‌طلبد.»

دولت

معاون حقوقی نهاد ریاست جمهوری:

بانک زنجانی گفته خودش می تواند

اموالش را بفروشد



معاون حقوقی نهاد ریاست جمهوری گفت: طبق اطلاعاتی که ما داریم بانک زنجانی اعلام کرده چنانچه اموال وی که به داخل کشور منتقل شده برای فروش و تبدیل و به وجه با مشکل مواجه شود خودش می‌تواند آن را بفروشد.
محمد دهقان در گفت‌وگو با ایلنا، درباره نقض حکم بانک زنجانی و بازپرداخت بدهی وی به شرکت نفت و اینکه چنین احکامی تا چه اندازه توانسته به باز پرداخت‌های بدهی‌های به دولت کمک کند، گفت: در مسائل قضایی حکم قطعی شده دست‌نخاستند، شرکت نکردن چیست و سعی کنند در جهت جلب رضایت‌شان گام بردارند. وی افزود: من فکر می‌کنم اگر آقای پزشکیان بر اجرای قانون اساسی و به ویژه فصل سوم که حقوق ملت را در دسترس داشته باشد می‌تواند نظر استاندار را جلب کند گرچه کار سختی است اما شدنی است.
به هر حال طیف تندرو دت از کارشکنی برمی‌دارند. مورد دیگر آنکه شفاف با مردم صحبت کند و ناموفق دولت‌های دیگر استفاده کند. از اجرا کند، یا افسرادی را معرفی کرد که در راستای اجرای قانون اساسی است اما برای او چالش و مزاحمت ایجاد کردند، شفاف برای مردم توضیح دهد. ما انتظار استعفا نداریم بلکه به صورت رسمی پیش بگیرد تا روند کار را توضیح دهند.



حاج شیخ عبدالکریم حائری یردی (موسس حوزه علمیه قم) تصدی فقیه در امور اجرایی را بکلی منافی نمیداد؟ از سوی دیگر، آیا اگر حکومتی مانند حکومت عراق با تدبیر آیت الله سیستانی شکل گیرد، غیر ولای است؟! مدافع:

نسل امروز پاسخ میخواهد و پاسخ‌هایی «عقلانی» را مطالبه می‌کند. نسل امروز پاسخ‌های اهدات آمیز مانند؛ «گوست تلخ» و یا «پاسخ‌های توهمی مانند اینکه برای توجیه فساد گفته شود؛ «در حکومت علی فسادبوده!» کارساز نیست. نسل امروز از پاسخ‌های متکی بر یک نظریه فقهی در بحث‌هایی که داری «اختلاف نظر میان فقیهان» است قانع نمی‌شود. جوانان امروز نیز بمانند ما مطالبه‌ها از پراکندگی گفتار فقیهان در باب حکومت مطلع هستند و کمترین جرم اندیشی برایشان اتفاق نمی‌افتد. نسل امروز با حفظ باورهای دینی‌اش، نگاه به این حقیقت می‌کند که آیا در حکومت دینی و به قول شیخ اشما که کتبش بر فقه استن و دارای اختلافات شدید فقهی و فکری میباشد میتواند به صورت کلی به ولایی بودن معرفی شود؟ مگر برخی اغاظم مانند مرحوم آیت الله العظمی زاده عرضی نیست .. پوزش